DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

QUARTA-FEIRA
30 DE JUNHO DE 2021
ANO XXXIV | N º 8.054 19

AVISO DE PRORROGAÇÃO

A Coordenadoria Administrativa torna público para conhecimento dos interessados que será
prorrogada a COTAÇÃO DE PREÇO Nº 2265/2021: aquisição de 720 (setecentas e vinte) unidades de
MACROGOL+ BICARBONATO DE SÓDIO + NACL + KCL para garantir a continuidade do atendimento do
pacientes de Ação Judicial J.S.J..
As propostas deverão ser apresentadas em até 48 horas a partir da veiculação desta publicação.
O processo administrativo nº 123066/2021 referente ao objeto da presente cotação encontra-se no

Setor de Suprimentos - SESUP (telefone: (71) 3202-1146) e os seus anexos poderão ser solicitados
através de e-mail endereçado a sesup.sms3@gmail.com.

Salvador, 29 de junho de 2021

PALOMA MENDES MENDONÇA

Coordenadora

DIVERSOS

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA
QUARTA-FEIRA
30 DE JUNHO DE 2021
ANO XXXIV | N º 8.05420

DIÁRIO OFICIAL DO

Criado pelo art. 82 da Lei nº 3.601, de 18 de fevereiro de 1986

Ouvidoria Geral do Município - Para registrar reclamações, denúncias,
sugestões ou elogios, acesse: www.ouvidoria.salvador.ba.gov.br ou ligue para
(71) 3202-5909, de segunda a sexta-feira, das 8 às 17 horas, exceto feriados.

Disque Salvador - Para solicitar serviços ou informação,
acesse: www.disquesalvador.ba.gov.br ou ligue 156,
atendimento 24h.

Diário Oficial do Município - Edições Anteriores, acesse: www.dom.salvador.
ba.gov.br ou solicite através do e-mail: diario.oficial@salvador.ba.gov.br, de
segunda a sexta-feira, das 8 às 18 horas, exceto feriados.

CEP: 40.020-000.

Secretaria de Governo Coordenador de Tecnologia

Fernando Jeferson Alves Reis

3

Ana Paula Andrade Matos Moreira Andrey das Neves Santos

Órgão responsável

Gestor de EditoraçãoPrefeito de Salvador

Bruno Soares Reis

Secretaria de Governo

DIVERSOS - PUBLICAÇÃO FEITA NOS TERMOS DA LEI Nº 3.675/86
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA

A ASTRAM - Associação dos Servidores em Transporte e Trânsito do Município, CNPJ: 16.110.694/0001-

50, através do seu Presidente Luiz Bahia Neto, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca

todos os servidores associados lotados na TRANSALVADOR e SEMOB para Assembleia Geral

Extraordinária, no dia 06/07/2021 (terça-feira), as 07:00. Evento limitado a participação de até 50

servidores. Serão tomadas todas as medidas sanitárias necessárias para evitar a proliferação da

covid-19 com distanciamento social e disponibilização de álcool aos presentes.

Pauta:

1 - Data base unificada 2021.

Local: Largo do Campo Grande.

Salvador, 29 de Junho de 2021.

LUIZ BAHIA NETO

Presidente da ASTRAM

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DAS ELEIÇÕES GERAIS DO SINDICATO DOS
SERVIDORES DA PREFEITURA DO SALVADOR

CNPJ 32.699.183/0001-71

O Sindicato dos Servidores da Prefeitura do Salvador - SINDSEPS, no uso de suas atribuições

legais previstas no art. 34 e seu parágrafo único do Estatuto da Entidade, convoca ELEIÇÕES para

composição dos cargos do sistema diretivo compreendendo a Diretoria Executiva e o Conselho Fiscal

(Titulares e Suplentes) para o quadriênio 2021/2025 nos dias 26 e 27 de julho de 2021 (segunda e

terça-feira), conforme cronograma a seguir: 1. Dia 30/06/2021: convocação da reunião de diretoria

para o dia 05/07/2021, às 9h:00min para indicação de 02 (dois) membros para compor a comissão

eleitoral, conforme art. 40 do estatuto; 2. Dia 07/07/2021: realização da assembleia geral para

escolha do terceiro nome para compor a comissão eleitoral e aprovação do Regimento Eleitoral

Interno, conforme art. 40 do estatuto; 3. Dias 13 e 14/07/2021: prazo para inscrição de chapas, que

deverá ser feito na sede do sindicato localizada na Rua Francisco Ferraro, nº 91, Ed. Apolo, Nazaré,

Salvador - BA, nos referidos dias, nos horários das 09h:00min às 11h:00min e das 14h:00min às

16h:00min, ficando a funcionária Fernanda Araújo Lins, RG 0591633647, autorizada a receber os

documentos e prestar as informações que se fizerem necessárias; 4. O prazo para impugnação de

chapa será no dia 15 de julho de 2021 das 09h:00min às 16h:00min; 5. O prazo para julgamento

das impugnações será no dia 16 de julho de 2021 das 09h:00min às 16h:00min; 6. Dia 19/07/2021

publicação das chapas homologadas, que ficará exposta no mural da entidade. As eleições serão

realizadas nos dias 26 e 27 de julho de 2021 das 08h:00min às 17h:00min, ininterruptamente, com

urnas fixas e itinerantes dispostas em locais a serem definidos pelo Regimento Eleitoral Interno e de

responsabilidade da Comissão Eleitoral, constituída na forma do art. 40 do estatuto desta entidade.

Salvador, 29 de junho de 2021.

EVERALDO ALVES DE OLIVEIRA BRAGA

Coordenador Geral